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- Skal det være

et egg med egg |?

Av Reidar 0. Brovold

eggprodusenter gjennom 10 som nylig ble funnet i egg-
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Bjarnhild og
Arvid Øde

Bjarnhild og

mark i Nannestad er som

samleren, har de aldri sett.

Egget minnet nemlig mest

om et strutseegg, med vekt

hele 185 gram. Hvilket tilsva

rer vel fem egg pr. kilo!

Stor var spenningen da eg

get skulle knekkes. Oddsene

sto høyt for at her måtte det

minst være tre plommer in

nabords. Enda større ble

overraskelsen da det viste seg

at innenfor skall og normalt

* lag med eggehvite, lå det nok

et helt egg.

Noe normalt var det likevel

i denne eggehistorien, og det

var at det innerste egget var

av noenlunde alminnelig

kvalitet og størrelse, og at det

inneholdt en enkel, almin

nelig eggeplomme!

år blitt vant til å finne egg av

høyst varierende størrelser

og form. Men maken til det
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Dersom du ikke skulle bli fornøyd med en

Stokke Balans-stol, så har du full returrett.

Penger tilbake eller andre varer - det bestemmer

du selv. Vi lever av fornøyde kunder.
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--- Det har vakt både over

raskelse og irritasjon blant bebo

erne i Helleveien i Fet at bussene

har begynt å kjøre her. 14 turer i

døgnet passerer Nedre Romerike

busstrafikk rett gjennom bolig

feltet enda veien er skiltet både

med 30 km og begrenset akse!

trykk på 6 tonn på strekningen.

Ketil Os, formannen i Garder

toppen Interesseselskap i Fet

sund, er forundret over at det nå

plutselig passerer både Trøg

stadbusser og Blåbuss på feltet.

- Omorganiseringen av buss-

kjøringen i distriktet skjedde ved

påsketider. Ny rute ble lagt til

Garderåsen og busselskapene

Ketil Os i Gardertoppen Interesseselskap i Fetsund håper

Bussen tar

snarvei I Fet

tok Helleveien I bruk uten å gl

noen informasjon til oss som bor

her, sier Helle.

- I forbindelse med oppår

beidelse av Garderasen 1 1983,

fikk vi uventet stor anleggstra

fikk gjennom feltet. Vi kom den

gang til enighet med kommunen

om skilting.

- Argumentasjonen før a be

nytte veistrekningen på 305 me-

ter fra busselskapenes side er å

spare tid. Vi har malt strekning

en og har funnet ut åt bussen

sparer ett minutt dersom den

skal holde fartsgrensen som er

30 km, sier Ketil Os

busstrafikken i Helleveien ikke blir en permanent ord-

ning.

Verden er blitt rar. Eller har den

bare fått mere fart på seg? Den nye

generasjonen går på Børsen i Jeans

og joggesko. Det er akseptert å tjene

penger. enten du er rød eller blå.

Ni til-fire-folket med dress og stress

koffert går med walkman og ring i

øret, tar strukturbehandling og

kjører disco-racer. Jo yngre du er, jo

lettere fatter du data. Sminke er for

alle. Moten er både lang og vid,

trang og sid. Hver dag sprenges nye

grenser. Borte vekk er massevis av

hemninger, kjønnsroller og konven

sjoner. Snart er ingenting som før,

og likevel går ikke verden av hengs

lene. Det er blitt en livsstil å tenke

fritt og ha det bra.

Til og med når vi

sitter. Du verden hvor

godt vi har det.

vi

hvor
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Lastebileiere

i A-H innbudt

til informasjon

Samtlige lastebilviere I Aurs

kog-Høland, så vel medlemmer

som ikke-medlenmmier av laste

bileierforbundet. vr innbudt til et

møte på Bjørkeluingen 21. mai.

Der blir det orientert om for

budnets arbeid og tilbud til med

lemmene, om forsikringstilbud

ved en representant fra UNI og

om leasing av ci representant

fra Lefac.

Møtet er i regi av Aurskog-Hø

land lastebileierforening, som er

en av organisasjonens sju av

delinger i Oslo og Akershus, for

teller Kjell Johansen. Møtet er et

informasjonsmøte for både med

lemmer og andre lastebileiere i

Aurskog-Høland distrikt, med

spesiell adresse til de som ennå

ikke er medlemmer. Norges La

stebileierforbund er 50 år i 1986,

og informasjonsirrangementet

kan sees som en innledning til

det forestående jubileum.

STOKKE

- møbler for bevegelse

og variasjon.
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Besøk utstillinge: | vårt

tak-senter. Vi gir *åst pris

på utførelse.

Hjemmestyrkene hedret sine døde

Gripende minnestund

i Blaker og Sørumååå

Av Kåre Hunstad

- Vi var nok ikke alltid

klar over de farer som lurte i

det organiseringen av mot

standsbevegelsen grep om

seg i våre bygder. Dette førte

da også til at vi fikk oppleve

tilbakeslag. I vårt område

ble den første motstands

gruppen rullet opp av tys

kerne varen 1942. Førti per

soner fra Sørum og Nes hav

net i tysk fangenskap og ikke

alle kom tilbake med livet i

behold. En tok sitt eget liv

under tyske forhør og en ble

skutt, sa major Kåre Sæther

i sin minnetale ved bautaen

ved Sørum kirke da hjemme

styrkene i omradet 1215 hed

ret sine døde kamerater.

- Vi er samlet for å hedre

noen av de menn som under

siste krig ga sitt liv for at vi og

kommende slekter skulle få leve

videre i et fritt og uavhengig

land. Vi minnes dem i dag, - 40

år etter frigjøringen i dyp takk-

nemlighet, sa major Kåre Sæt

her.

På vegne av Hjemmestyrkene i

Sørum, Blaker, Aurskog og

Nordre Høland la major Kare

Sæther ned krans ved bautaen.

Under minnehøytiden ved bauta

en på Blaker kirkegård lag

Hjemmestyrkenes sjef i Blakerg

ruppen på Ranasfoss, Ditlef Ro

ti, ned krans.

-- Vi minnes våre kamerater i

dyp takknemlihget. Vårt håp er

et liv videre i fred og at vi aldri

glemmer det som hendte 9. april,

så Ditlef Roti.

Respektert områdesjef

Lege Peter Fonneløp. Sørum

sand. var områdesjef i Sørum,

Blaker. Aurskog og Nordre Hø

land. Han døde høsten 1973 og er

gravlagt på kirkegarden 1 Sø

runi.

Vi hedrer og takker deg I

dag. så gruppesjef for Hjemnie

styrkene i Aurskog og Nordre

Høland, Chr. W. Wisbech da han

på vegne av mannskaper I områ-

sået 1215 la ned blomster på Peter

Fonneløps grav

-- Haån patok seg oppgaven å

reorganisere - hjemmestvyrekene

etter den tragiske opprullingen I

1942. Døgnet rundt var han i ar

beid, Oppgaven vår enorm. Han

sparte seg aldri. Derfor er det

med beundring og respekt vi nå

hedrer hans minne på 40 aårs-

Hjemmestyrkenes sjef for Rånåsfoss-området i Blaker-

gruppen, Ditlef Roti, la ned krans ved bautaen på Blaker

kirkegård over krigens falne.

De 64 fra hjemmestyrkene i Sørum, Blaker, Aurskog og

Nordre Høland som deltok i samværet på Meierigården

Kro i Lørenfallet, hadde mye interessant å prate om.

Mange minner fra krigens dager dukket opp i den livlige

praten under sammenkomsten. (Foto: Pål Nordby).

dagen etter frigjøringen, så Chr.

W. Wisbecli.

Under minnehøytideligheten I

Blaker og Sørum spilte Trygve

Nafstads orkester. Det ble en gri

pende høytid der 64 av mannska

pene fra hjemmestyrkene i om

rådet deltok. 4 ;
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Mange ktigsminner

Hjemmestyrkene markerte el

lers 40 års dagen for frigjøringen

med en sammenkomst i Meier

igården Kro i Lørenfallet. Stabs-

sjef for HS-området, oberstløyt

nant Ernst Eng, kaserte og for

talte om mange spennende epi

soder under arbeidet som våpen

instruktør i området. Han kom

blant annet inn på sine «tokter- i

distriktet som -assistent- hos

dyrlege Jakob Roll Hansen, nest

kommanderende gruppesjef i

Aurskog og Nordre Høland, og

som dr. Peter Fonneløps -as

sistent» ved legebesøk.

OberstløytnantEng takket fru

+onueløp for aktiv innsats og

overrakte henne blomster med

takk før all hjelp.

De 64 HS-karene pratet livlig

om gamle minner fra krigens da

ger og Blaker Trekkspillklubb

underholdt med feiende musikk.

For alle ble det en minnerik

kveld og en verdig markering av

40 års dagen for frigjøringen av

Norge.
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LEKRE BIKINIER TIL

USLÅELIGE PRISER !!
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Nå med retfleksfri,
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Ulovlig

kontorisering

I Lillestrøm

Bygningsrådet i Skedsmo kre

ver at en ulovlig omgjøring av en

bolig i Eidsvollgata i Lillestrøm

til kontor/forretning blir brakt til

opphør. Det er første etasje i

Eidsvollgata 1 som uten tillatelse

er omgjort til kontor/forretning.

Flere av naboene har protes

tert mot bruksendringen, og

bygningsrådet pekeri sitt vedtak

på at området er regulert til

åpen villa-bebyggelse. Eidsvoll

gata er dessuten en typisk bolig

gate som ikke er bred nok til å

tåle noen særlig trafikkøkning.

Nye navn i

Enebakk

skolene

Harald Nyen er ansatt som un

dervisningsinspektør ved Mjær

ungdomsskole kommende skole

år. Og Aud Irene Sørli er ansatt

som vikar for rektor ved Hauglia

skole skoleåret 1985/86. mens

Randi Tangvik får fortsette i sin

stilling ved Ytre Enebakk skole

kommende skoleår og permitte

res fra Mjær ungdomsskole i

samme tidsrom.

Klasse 9 A ved Mjær

ungdomsskole har fått tillatelse

til å reise på skoletur til Gøte

borg i tiden 13.-15. juni.

Følgende lærere er ansatt ved

skolene i Enebakk kommende

skoleår: Hauglia skole: Ellinor

Eikeset Fossum, Anne Berit

Henriksen, Stranden skole: Ellen

Behringer Haugsnes, Kirkebyg

da skole: Toril Elisabeth Jølstad,

Ytre Enebakk skole: Patricia

Bruskeland, Enebakk ungdoms-

skole: Bjørn Iversen, Mjær

ungdomsskole: Erik Heier og

Kari Margrethe Gran.
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Plannja Combipanne.

Når det er kvalitet du skal ha!

Siemens nye

mobiltelefon når

kvalitet teller

TITT

Husker opptil 70 navn og

nummer. En verdensnyhet

som Siemens er helt alene

Husker opptil 70 navn og

nummer. En verdensnyhet

TITT

som Siemens er helt alene

om Få denne nyheten og

alle de andre brukstor-

delene demonstrert hos oss,

Gils Kilsen &

ELEKTRONIKK A/S)

Skjærvavn. 36

A/S)

TIRSDAG 14. MAI 1985


